Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«24» 10 2022г. № 724-П

г. Иркутск

В дополнение к приказу
№ 651-П от 28.09.2022г.

В дополнении к приказу № 651-П от 28.09.2022г. «О назначении
кураторов академических групп 1-2 курсов» и на основании «Положения о
кураторе академической группы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заменить куратора академических групп 1-2 курсов:
Группа БТПб-21-1, куратор: доцент промышленной экологии и

безопасности жизнедеятельности Максимова Марина Александровна.

Ректор М.В. Корняков